[bookmark: _Hlk178164953]
Nachmittagskarte

gemischter Salat          
                                              klein | 7,30€      groß | 10,50€                               

Kraftbrühe | Flädle
5,90€

Kraftbrühe | Brätspätzle
[bookmark: _Hlk178164877]5,90

Wienerschnitzel vom Schwein
Salat
19,80€

Wälder Cordon Bleu vom Schwein
Bregenzerwälder Alpkäse | Rohschinken | Salat
24,50€

Hühnerbrust gebraten
gemischter Salat
feuriger Dip
19,50€

Raclette-Toast
Toastbrot | Röstzwiebeln
Speck | würziger Käse |Salatgarnitur
13,20€






Süssmost 
Familie Wehinger | Oberfallenberg | Dornbirn

 0,25l 
  3,50€
                                                                         
0,5l 
 4,50€


[bookmark: _Hlk186042944]Hirschhauswurst
Senf | Kren | Brot
9,90






